CE1N4404sv
2020-04-14 Smart Infrastructure
AMA 8 Styr- och övervakningssystem
PSD.3 Styrventiler för platsmonterat ställdon 4404
VVF43.. / VVF43..K VXF43..
Acvatix™
2- och 3-vägs sätesventil med
flänsad anslutning, PN 16

2 / 12
Siemens Datablad CE1N4404sv
Smart Infrastructure 2020-04-14
Typöversikt
2-vägsventiler Ställdon SKC..
PN 16 Lyfthöjd 40 mm
Ställkraft 2800 N
Datablad N4566
Best.nummer DN kvs SV Δps Δpmax
[m3/h] [kPa]
Vätskor
Rekommenderad flödesriktning
A – AB med vätskor för låg ljud-
nivå och höga kvs-värden med
alla typer av ställdon.
VVF43.65-50 S55206-V100 65 50
> 100
700 650
VVF43.65-63 S55206-V101 65 63
VVF43.80-80 S55206-V102 80 80
450 400
VVF43.80-100 S55206-V103 80 100
VVF43.100-125 S55206-V104 100 125
300 250
VVF43.100-160 S55206-V105 100 160
VVF43.125-200 S55206-V106 125 200
175 160
VVF43.125-250 S55206-V107 125 250
VVF43.150-315 S55206-V108 150 315
125 100
VVF43.150-400 S55206-V109 150 400
Ånga 1)
Speciell flödesriktning AB – A för
ånga. Används också för max.
avstängningstryck DpS och max.

500
VVF43.100-160 2) S55206-V105 100 150 3)
VVF43.125-200 S55206-V106 125 200
300
VVF43.125-250 2) S55206-V107 125 220 3)
VVF43.150-315 2) S55206-V108 150 280 3)
200
VVF43.150-400 2) S55206-V109 150 360 3)
Vätskor och ånga
Kompenserade ventiler över
DN 65 är optimerade så att
samma flödesriktning används
för vätskor och ånga.
DN 65…150:   AB – A
DN 200/250:  A – AB
VVF43.65-63K S55206-V110 65 63
> 100 1600
800
VVF43.80-100K S55206-V111 80 100
VVF43.100-150K S55206-V120 100 150
VVF43.125-220K S55206-V121 125 220
VVF43.150-315K S55206-V122 150 315
VVF43.200-450K S55206-V123 200 450
>50
1200
VVF43.250-630K S55206-V124 250 630 1000
3-vägsventiler Δpmax
Best.nummer DN kvs SV [kPa]
[m3/h]
Vätskor VXF43.65-50 S55206-V125 65 50
> 100
650
200
VXF43.65-63 S55206-V115 65 63
VXF43.80-80 S55206-V126 80 80
400
VXF43.80-100 S55206-V116 80 100
VXF43.100-125 S55206-V127 100 125
250 150
VXF43.100-160 S55206-V117 100 160
VXF43.125-200 S55206-V128 125 200
160 100
VXF43.125-250 S55206-V118 125 250
VXF43.150-315 S55206-V129 150 315
100 70VXF43.150-400 S55206-V119 150 400
1) Med ånga drivs ventilerna med omvänd flödesriktning, kan även användas för vätska vid höga tryck
2) Sänkt kvs-värde
DN  = Ventilanslutning

skruvar Beskrivning VXF41.. Bild
ALF41B65 S55845-Z114 4x M16x90mm Adapter för ersättning av 3-vägsventiler
VXF41.. med VXF43..
· På grund av olika monteringsmått på
förbigångsflänsar
· För varje ventil som skall ersättas er-
fordras en adapter.
· Adaptern levereras med erforderligt
antal och storlek av skruvar och
muttrar samt två passande plantät-
ningar.
Ersätt 3-vägsventiler VXF41..,
DN 15…50 med 3-vägsventiler
VXF53.. (datablad N4405).
DN 65 DN 65 DN 150
ALF41B80 S55845-Z115 8x M16x110mm DN 80
ALF41B100 S55845-Z116 8x M16x110mm DN 100
ALF41B125 S55845-Z117 8x M16x110mm DN 125
ALF41B150 S55845-Z118 8x M20x110mm DN 150
Kombinationsmöjligheter
Typbeteck-
ning
Beställnings-